Jednocześnie z tym samem dniem na funkcję Członka Zarządu został powołany pan Marek Kwiatkowski.

W związku z powyższym na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu Emitenta wchodzą:

Zarząd:

Sławomir Halbryt   -  Prezes Zarządu

Sławomir Kądziela   -  Członek Zarządu

Magdalena Budnik   -  Członek Zarządu

Marek Kwiatkowski  - Członek Zarządu

Z dniem 30 marca 2023 roku pan Adam Protasiuk zrezygnował z funkcji Członka Zarządu Rady

Nadzorczej. Jednocześnie w tym samym dniu na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany pan

Ireneusz Pawłowski.

W związku z powyższym na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Emitenta

wchodzą:

Rada Nadzorcza:

Krzysztof Pietkun   -  Przewodniczący Rady Nadzorczej

Tomasz Matczuk  -  Członek Rady Nadzorczej

Wojciech Szabunio  -  Członek Rady Nadzorczej

Dariusz Wieczorek   -  Członek Rady Nadzorczej

Ireneusz Pawłowski  - Członek Rady Nadzorczej (nowe powołanie)

5.4 Akcjonariat SESCOM S.A.

Według stanu na dzień 31 marca 2023 roku struktura akcjonariatu Spółki przedstawiała się następująca:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału

zakładowego
Liczba głosów na

WZA
% ogólnej liczby

Sławomir Halbryt 1 005 875 47,90% 1 755 875 61,61%
Alfa 1 CEE Investments S.A. SIVAC - SIF 395 000 18,81% 395 000 13,86%
Sławomir Kądziela 241 588 11,50% 241 588 8,48%
Adam Kabat 159 095 7,58% 159 095 5,58%
Akcje własne w posiadaniu Sescom S.A. 50 815 2,42% 50 815* 1,78%
Pozostali 247 627 11,79% 247 627 8,69%

Razem 2 100 000 100,00% 2 850 000 100,00%
*Sescom S.A. nie ma możliwości wykonywania praw majątkowych oraz organizacyjnych z akcji własnych, a więc nie może
wykonywać m.in. prawa głosu, prawa poboru, prawa do dywidendy

5.5 Podstawa sporządzania, oświadczenie o zgodności, waluta, szacunki

Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w wersji

skróconej, zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość

finansowa” (MSR 34).

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz